湘乡市一体化人力资源市场建设项目预算评审报告

根据湘乡市人民政府办公室《关于印发〈湘乡市财政投资评审管理办法〉的通知》(湘乡政办发[2019]22号)相关规定，我中心于 2024年6月受理了湘乡市人力资源和社会保障局送来的湘乡市一体化人力资源市场建设项目预算及相关资料，建设单位对所提供资料的真实性、完整性、准确性、合法性负责。本项目预算已由我中心对其进行了评审，现将评审结果报告如下：

一、工程概况
1、工程名称：湘乡市一体化人力资源市场建设项目

2、工程内容：智能简历登记机、速核验入场门禁机、智能自助求职终端、招聘桌、相配套的智能软件系统等。

3、项目审批：潭人社函【2023】66号、湘乡市人力资源和社会保障局《关于申请财政评审等相关工作的报告》
4、资金来源：专项资金

二、审核依据

1、湘建价〔2020〕56号文关于印发2020《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知；
2、湖南省住房和城乡建设厅2020年颁发的《湖南省房屋建筑与装饰工程消耗量标准》、《湖南省市政工程消耗量标准》、《湖南省安装工程消耗量标准》及其相关解释文件等；

3、湘建价建〔2024〕20号《湖南省建设工程造价管理总站
关于发布2024年湖南省建设工程人工费指数的通知》；
4、湘乡市住建局2024年第二期（3-4月）建设工程材料预算价格、《湘潭建设造价》2024年4月份建设工程材料预算价格；

5、湘乡市人力资源和社会保障局聘请湖南硅谷项目管理有限公司出具的《湘乡市一体化人力资源市场设施一次性采购项目市场调查询价报告》；

6、湘乡市人力资源和社会保障局提交的预算书及布置图。

三、评审说明

建设单位送审金额为1798440.88元，我中心进行了按程序进行了初审，初审金额为1589262.06元，评审核减209178.82元。评审说明如下：

根据市场询价调整原预算相关设备及软件系统价格；

复审意见：无意见。

四、评审结果

经本中心评审，本项目预算初审金额为1589262.06元,评审结果如下表：

[image: image1.emf]序号 工程名称 送审金额 初审金额 增减金额

1

湘乡市一体化人力资源

市场建设项目

1798440.88 1589262.06 -209178.82

1798440.88 1589262.06 -209178.82

合计(元）

审核值人民币大写 壹佰伍拾捌万玖仟贰佰陆拾贰元零角陆分

    请按相关规定和以上预算评审结果办理项目招投标等工作。

                             湘乡市财政投资评审中心

2024年6月20日

PAGE
- 2 -

_1234567890.xls
Sheet1

		序号		工程名称		送审金额		初审金额		增减金额

		1		湘乡市一体化人力资源市场建设项目		1798440.88		1589262.06		-209178.82

		合计(元）				1798440.88		1589262.06		-209178.82

		审核值人民币大写				壹佰伍拾捌万玖仟贰佰陆拾贰元零角陆分